Resultado Preliminar das Solicitações de Inclusão de Atividades Complementares

Do Curso de Farmácia/FCTS – Edital 02/2024

Matrícula Créd
Ensino

Créd
Extensão

Créd
Pesquisa

Créd
Total

160156432 1 5 0 6
190083425 0 5 3 8

190083662 2 5 0 7

190103078 1 5 2 8

190131152 2 5 0 7

202018126 2 3 0 5

211029844 5 5 0 10

150121423   2 2 4

202018144 3 5 2 10

170120431 0 5 5 10

190086289 5 5 0 10

190086483 1 5 0 6

202067953 5 5 0 10

190027584 2 5 3 10

221023110 5 5 0 10

190087374 4 3 3 10

200057979 5 3 0 8

202018180 1 4 5 10

202067935 1 5 4 10

202018449 5 5 0 10

180121201 5 5 0 10

202052128 5 5 0 10

202018206 5 5 0 10

190089148 4 5 0 9

202018242 5 3 0 8

190128411 2 5 0 7

200020455 3 5 2 10

200046462 5 5 0 10

190110376 1 5 1 7

211029862 5 5 0 10

170107523 5 5 0 10

202047048 2 5 2 9

211029933 5 5 0 10

190090804 2 4 4 10

170121666 5 5 0 10

200022377 4 5 0 9

211039125 5 5 0 10

202018485 5 5 0 10

180137743 4 5 0 9

211029871 2 5 0 7

190142693 5 2 1 8

211029746 5 5 0 10

212005490 5 5 0 10

190043890 5 5 0 10

200062549 2 1 1 4

190047763 5 5 0 10

190114827 1 5 0 6

190094010 2 5 3 10

190094915 0 5 2 7

190116463 0 5 1 6

190116463 5 5 0 10

200062794 1 3 0 4

200027671 5 5 0 10

190095806 5 5 0 10

200043757 2 5 3 10

211058739 5 5 0 10

190038594 5 5 0 10

190038853 2 5 3 10

160149193 2 5 3 10

Os pareceres da Comissão foram encaminhados para o mesmo e-mail utilizado no envio da documentação pelo
discente.

Atenciosamente,

Comissão de Atividades Complementares
Brasília, 08 de janeiro de 2025.